山西省青少年科技活动中心 文件

晋科协发青字〔2011〕04 号

关于组织参加第26届山西省青少年科技创新大赛

决赛的通知
各市科协青少年部、青少年科技活动中心：

  第 26届山西省青少年科技创新大赛决赛定于2011年 3月 4日—6

日在太原市举行，现将有关事宜通知如下：

一、参赛代表队组成

每市组织一个代表队参加决赛。各代表队由领队、参赛选手组成。

领队负责代表队参赛的组织与协调工作。领队由各市级创新大赛组织

单位选派。参赛选手为各代表队入围参加决赛项目的学生具体名单见

附件 1。

各代表队要组织参赛选手认真填写报名表（见附件 2），核对无

误后由领队签名确认并加盖公章，于 3 月 3 日前传真至山西省青少年

科技活动中心（0351-6042236），报到时将以此为准。

  如不参加决赛展示和答辩，将取消其参赛资格。

二、报到时间和地点

1、报到时间：2011 年 3月 4日

2、报到地点：太原市双塔西街 268 号科普大厦传达室，联系人：

张一丁，电话：0351-6042236。

三、注册及参赛费用

各代表队由领队负责集体报到注册，由领队填写一张所有成员信

息的报名表带到驻地以便注册。

   参赛学生与领队食宿费、往返交通费自理。

  四、学生科技创新成果竞赛

 1、展位：参评项目按学科进行分类展示。

   2、展板：每个项目由学生自己制作一块宽 90cm×高 120cm 的竖

型展板。展板内容不得出现指导教师和专家的姓名、正在申请的专利

或已获的专利、以往获奖情况以及涉嫌侵犯知识产权的内容等，否则

将不准展示。

3、展板内容包括项目名称、学生姓名、学校，其中科学论文类可

包括：论文摘要、课题的产生、实验过程与方法、实验数据、结果与

讨论等；创造发明类可包括：摘要、课题的产生、原理分析、制作过

程、性能测试、结论以及必要的图表。

4、参评项目如有实物，必须将实物带到现场。

5、在参加大赛活动期间，参赛学生要保管好自己所携带的物品（如

笔记本电脑、相机、实物等），以防丢失或损坏。

6、各代表队领队要切实负责，加强对学生的管理，关心选手的身

心健康，力保队员安全、健康地完成本届大赛的参评任务。

五、竞赛评审形式

  决赛阶段，学生选手将参加封闭问辩。

   六、大赛日程安排

时  间 主要内容 地点

3 月 4 日 下午 报到、注册 科普大厦传达室

上午
8：00—12：00

按学科封闭问辩 科普大厦
3 月 5 日

下午
14:00-17:00  按学科封闭问辩 科普大厦

3 月 6 日 8:00-12:00 疏散 科普大厦

未尽事宜，另行通知。

附件：1、入围参加决赛名单

2、报名表

山西省青少年科技活动中心

          二○一一年二月二十七日